bathlife

BADRUMSBELYSNING
BATHLIFE BLANKA 6 L

Art nr: 401053590

Taklampa Blanka 6L fran Bathlife i kromad metall &r en elegant lampa
anpassad for badrum. Den ar anpassad for fast installation och

levereras utan ljuskallor.
[ Den hér produkten har utvecklats i Sverige av Bathlife of Sweden. Det

- 1 | betyder att den har producerats med etik och miljo i atanke. Bathlifes

mal &r att leverera en prisvard, kvalitativ produkt du kan lita p& och njuta

av under lang tid, som kvalitetssakrats per europeisk standard.

DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
Standarder och klassificeringar

Produktmatt och -vikt

Bredd (mm) 520
Ho6jd (mm) 290
Nettovikt (kg) 2

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Farg

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Metall
Krom

0,530
0,305
0,100
2,000

L&s mer pa hafa.se
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